

# **DANEXPLORE ApS**

Niels Brocks Gade 12 3  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2020**

**Bjarne Aarup Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANEXPLORE ApS  
Niels Brocks Gade 12 3  
8900 Randers C

e-mailadresse: rn@danexplore.dk

CVR-nr: 27779573

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Østeralle 8, st

8400 Ebeltoft

DK Danmark

CVR-nr: 38751646

P-enhed: 1022588032

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervsmæssige aktivitet er salg af rejser.

## Usædvanlige forhold

Virksomheden fulgte før COVID19 vækstplanerne og sidste års vækstinvesteringer havde ultimo februar 2020 manifesteret sig i en meget positiv vækst i omsætning og indtjening. COVID19, der ramte medio marts måned, medførte betydelige omkostninger for virksomheden i forbindelse med aflysning af rejser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager -479 t.kr., som i lyset af ovenstående, betragtes som tilfredsstillende idet alle omkostninger i forbindelse med aflyste rejser til og med 31. august 2020 er medtaget i regnskabet. De lukkede grænser udenfor EU har medført, at kundegrundlaget for nysalg er ikke eksisterende. Derfor forventer virksomheden et kun marginalt salg indtil forsommeren 2021, og først øget aktivitet fra maj 2021. Virksomheden forventer herfra en fortsat kontinuerlig tilbagevenden til ”normale” tilstande over den næste 2 års periode, og omkostninger tilpasses aktiviteten. Derfor forventes fremadrettet et positivt resultat, dog med usikkerhed om COVID19 udviklingen.

## Egne kapitalandele

Selskabet har reguleret i salgssummen for de tidligere frasolgte kapitalandele med kr. -72.228.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

De lukkede grænser har efterfølgende medført, at alle rejser frem til og med december 2020 er blevet aflyst, og kunderne har fået hele deres indbetalte beløb tilbage, hvilket medfører et tab af dækningsbidrag på ca. 400 t.kr.

Følgerne af COVID19 er fortsat en væsentlig usikkerhedsfaktor for selskabet, men bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.978.884</b>	<b>4.097.846</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.429.385	-4.570.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.214	-131.048
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-493.715</b>	<b>-603.967</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.405	5.223
Andre finansielle omkostninger .....		-122.716	-106.113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-612.026</b>	<b>-704.857</b>
Skat af årets resultat .....		132.869	154.392
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-479.157</b>	<b>-550.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-479.157	-550.465
<b>I alt .....</b>		<b>-479.157</b>	<b>-550.465</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	16.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.263	52.810
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.263</b>	<b>52.810</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.263</b>	<b>69.477</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.368.061	13.612.156
Tilgodehavende skat .....		269.957	137.088
Andre tilgodehavender .....		5.596.458	222.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.234.476</b>	<b>13.972.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.680	5.498
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.680</b>	<b>5.498</b>
Likvide beholdninger .....		2.880.241	811.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.118.397</b>	<b>14.788.994</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.144.660</b>	<b>14.858.471</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.221.134	1.774.519
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.346.134</b>	<b>1.899.519</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		1.000.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.192.255	12.179.653
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		17.589	
Skyldig selskabsskat .....			201.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.588.682	577.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.798.526</b>	<b>12.958.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.798.526</b>	<b>12.958.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.144.660</b>	<b>14.858.471</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3816168	4008390
Pensionsbidrag	502475	469708
Andre omkostninger til social sikring	110743	92666
	4429385	4570764

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden fulgte før COVID19 vækstplanerne og sidste års vækstinvesteringer havde ultimo februar 2020 manifesteret sig i en meget positiv vækst i omsætning og indtjening. COVID19, der ramte medio marts måned, medførte betydelige omkostninger for virksomheden i forbindelse med aflysning af rejser.

Selskabets resultat andrager -479 t.kr., som i lyset af ovenstående, betragtes som tilfredsstillende, idet alle omkostninger i forbindelse med aflyste rejser til og med 31. august 2020 er medtaget i regnskabet.

De lukkede grænser udenfor EU har medført, at kundegrundlaget for nysalg er ikke eksisterende. Derfor forventer virksomheden et kun marginalt salg indtil forsommeren 2021, og først øget aktivitet fra maj 2021. Virksomheden forventer herfra en fortsat kontinuerlig tilbagevenden til ”normale” tilstande over den næste 2 års periode, og omkostninger tilpasses aktiviteten. Derfor forventes fremadrettet et positivt resultat, dog med usikkerhed om COVID19 udviklingen.

De lukkede grænser har efterfølgende medført, at alle rejser frem til og med december 2020 er blevet aflyst, og kunderne har fået hele deres indbetalte beløb tilbage, hvilket medfører et tab af dækningsbidrag på ca. 400 t.kr.

Følgerne af COVID19 er fortsat en væsentlig usikkerhedsfaktor for selskabet

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet betalingsgaranti DKK 1.100.000 overfor Rejsegarantifonden.

Der er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor Sydbank. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg samt driftsmidler og inventar, som pr. 30/4 2020 har en bogført værdi på kr. 10.394.324.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12